
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 28.jūlijā                                  Nr. 79 

(sēdes protokols Nr.5, 56.§.) 

 

 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka vietnieks sadarbībai 

ar uzņēmējiem ievēlēšanu  

 

Smiltenes novada pašvaldības 2021. gada 8. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 “Smiltenes 

novada pašvaldības nolikums” 27. punkts noteic, ka Domes priekšsēdētājam ir divi vietnieki: 

Domes priekšsēdētāja vietnieks kultūras un sociālajos jautājumos un Domes priekšsēdētāja 

vietnieks sadarbībai ar uzņēmējiem. Domes priekšsēdētāja vietnieka sadarbībai ar uzņēmējiem 

amats nav algots amats Domē. 

Ņemot vērā norādīto un, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta otro daļu, 

21.panta pirmās daļas 10.punktu un 40.panta ceturto daļu, Smiltenes novada pašvaldības 2021. 

gada 8. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 27. punktu,  

un ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, atklāti balsojot 13 balsīm “Par” (Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze 

Vergina, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms 

Markss), “Pret” - nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome  

 

NOLEMJ: 

1. Ievēlēt deputāti Gitu Mūrnieci, personas kods, par Smiltenes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietnieku sadarbībai ar uzņēmējiem.  

 

 

 

Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                     E. Avotiņš   

 

 

 

 

mailto:dome@smiltene.lv

